



## Blachman ApS

Nymøllevej 50, 2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 26395925

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
20.03.2020

---

**Tony Blachman**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Blachman ApS  
Nymøllevej 50  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 26395925  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Lars Bo Albrechtsen  
Henrik Jan Kont  
Tony Blachman

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kursus- og konsulentvirksomhed ([www.blachman.dk](http://www.blachman.dk))

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.332 t.kr. mod et overskud på 2.736 t.kr. i 2018. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.545.838</b>	<b>5.527.279</b>
Personaleomkostninger	1	(2.548.867)	(1.930.857)
Af- og nedskrivninger		0	(66.657)
<b>Driftsresultat</b>		<b>2.996.971</b>	<b>3.529.765</b>
Andre finansielle indtægter		849	35
Andre finansielle omkostninger		(628)	(8.189)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.997.192</b>	<b>3.521.611</b>
Skat af årets resultat	2	(665.610)	(785.121)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.331.582</b>	<b>2.736.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.331.582	2.736.490
Overført resultat		0	0
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.331.582</b>	<b>2.736.490</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		55.920	55.920
<b>Finansielle aktiver</b>		<b>55.920</b>	<b>55.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>55.920</b>	<b>55.920</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		327.056	791.888
Andre tilgodehavender		0	27.962
Periodeafgrænsningsposter		0	30.779
<b>Tilgodehavender</b>		<b>327.056</b>	<b>850.629</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.740.138</b>	<b>3.569.308</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.067.194</b>	<b>4.419.937</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.123.114</b>	<b>4.475.857</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.331.582	2.736.490
<b>Egenkapital</b>		<b>2.581.582</b>	<b>2.986.490</b>
Bankgæld		53.472	25.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder		732.150	239.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.400	21.400
Skyldig selskabsskat		65.610	235.971
Anden gæld		668.900	966.737
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.541.532</b>	<b>1.489.367</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.541.532</b>	<b>1.489.367</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.123.114</b>	<b>4.475.857</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	250.000	2.736.490	2.986.490
Udbetalt ordinært udbytte	0	(2.736.490)	(2.736.490)
Årets resultat	0	2.331.582	2.331.582
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>250.000</b>	<b>2.331.582</b>	<b>2.581.582</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	2.419.513	1.770.617
Pensioner	100.000	135.508
Andre omkostninger til social sikring	29.354	23.732
Andre personaleomkostninger	0	1.000
	<b>2.548.867</b>	<b>1.930.857</b>
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>3</b>

## 2 Skat af årets resultat

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	665.610	781.971
Ændring af udskudt skat	0	3.948
Regulering vedrørende tidligere år	0	(798)
	<b>665.610</b>	<b>785.121</b>
